2

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                         2025 года                                                                                   		     №

О признании утратившими силу отдельных постановлений
 главы муниципального образования город Белоярский

[bookmark: _GoBack]         Администрация Белоярского района  п о с т а н о в и л а:
1. Признать утратившими силу:
1) постановление  Главы муниципального образования город  Белоярский от 21 декабря  2005 года  № 170 «Об установлении размера дохода, приходящегося на каждого члена семьи, и стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи и подлежащего налогообложению, в целях признания граждан малоимущими и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда»;
2) постановление администрации Белоярского района от 29 января 2015 года № 63  «О внесении изменений в постановление Главы муниципального образования  город Белоярский от 21 декабря 2005 года № 170».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления  возложить на первого заместителя главы Белоярского района Ойнеца А.В.

Глава Белоярского района                                                                                      С.П.Маненков
image1.jpg